ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20.11.2015 №  346
О внесении изменений в Постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.09.2010 № 109 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 30.05.2012 № 63-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием механизма подготовки кадров для муниципальной службы», Законом Омской области от 24.09.2015 № 1785-ОЗ «О внесении изменений в Закон Омской области «О Типовом положении о проведении аттестации муниципальных служащих в Омской области», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Приложение № 1 «Положение О проведении аттестации муниципальных служащих Надеждинского сельского поселения» к Постановлению Главы Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.04.2008 № 23 «О проведении аттестации муниципальных служащих  Надеждинского сельского поселения» (далее по тексту – Положение) следующие изменения:

1.1. статью 5 Главы 2 Положения дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Кроме того, в состав аттестационной комиссии включаются представитель выборного органа первичной профсоюзной организации (при его наличии в органе местного самоуправления), а также могут включаться представители органов государственной власти Омской области, иных органов местного самоуправления Омской области, научных и образовательных организаций, других организаций, приглашаемые в качестве независимых экспертов.»;

1.2. в абзаце 4 статьи 8 Главы 2 Положения слова «родам и» заменить словами «родам или»;

1.3. пункт 6 статьи 9 Главы 3 Положения после слов «нарушений запретов,» дополнить словами «для получения дополнительного профессионального образования».

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник», а также на едином портале государственных и муниципальных услуг в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   А.И. Миронова